
çsmlouvy: 252/1/11

C.j.:EK/2777/2011/JU

Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření

DODATEK č.2

Smluvní strany:

Město Havlíčkův Brod, IČ: 00267449, DIČ: C200267449

Se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod,

Za které jedná starosta Mgr. Jan Tecl, MBA

Bankovní spojení: Komerční banka Havlíčkův Brod, č.ú. 19-327521/0100

Jako zadavatel přezkoumání svého hospodaření auditorovi podle § 4 odstl a 7

zákona č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných

celků a dobrovolných svazků obcí

Dále jen „zadavatel“

A

AUDIT Brno, spol.s r.o., IČ: 26243709, DIČ: C226243709

Se sídlem Příkop 6, 602 00 Brno,

Za kterou
jedná jednatel Ing. Vladimír Bobek

Oprávnění KA CR
čJ373

Bankovní spojení: CSOB, č.ú. 252722798/0300

Jako vykonavateł přezkoumání hospodaření

Dále jen „vykonavatel“

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21. 7. 2011 smlouvu, jejímž předmětem je přezkoumání

hospodaření zadavatele a vydání zprávy 0 jeho výsledku za roky 2011 až 2014.

Smlouva byla uzavřena na dobu určitou stím, že ujednáním smluvních stran může

být prodloužena.

II. Prodloužení doby trvání

Dohodou smluvních stran se shora uvedená smlouva o přezkoumání hospodaření

prodlužuje na období let 2017 až 2018.



III. Cena za vykonání přezkoumání hospodaření

Cena za vykonání přezkoumání hospodaření zadavatele je smluvně stanovena ve výši

Kč 49.000,- za jeden přezkoumávaný rok (slovy: čtyřicetdevěttisíckorunčeských), a to

jako cena celková.

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, při fakturaci bude kceně připočtena

hodnota DPH ve výši stanovené zákonem.

Zadavatel uhradí sjednanou cenu vykonavateli po předání písemné zprávy dle

č|.VI smlouvy 0 přezkoumání hospodaření na základě vystavené faktury nejpozději

do 14 dnů po jejím obdržení.

IV. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek se uzavírá súčinností na období od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2019

a nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po podpisu

jedno vyhotovení.

Uzavřením tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 0 vykonání

přezkoumání hospodaření zadavatele ze dne 21. 7. 2011 nedotčena.

XX

V Havlíčkově Brodě dne
.......

&#39;

...........
L.

V Brně dne
milk/3;#

XXXX XXXXXXXX XXXXX

X XXXX X XXXX

XXX X XXXXXX XX XXX XX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX



*Q

1-1

MĚ&#39;
MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD 

 

 
         

   

 

:Lç

EKONOMICKÝ ODBOR

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum

Ing. Josef Jukl, MPA, 569 497 230, 29. březen 2017

jjukl@muhb.cz

Počet listů: 1 Počet listů příloh: --

č. smlouvy: 252/1/11

Cj.: EK/2777/2011/JU

Doložka smlouvy
-

projednání dodatku Č. 2 v orgánu samosprávy

Usnesení rady města Č. 321 /17 ze dne 27.3.2017:

Zabezpečení přezkoumání hospodaření Obce podle zákona 420/2004 Sb. na Období 2017 a 2018

Rada města schvaluje pro Období 2017 a 2018 zabezpečení přezkoumání hospodaření města dle z.

420/2004 Sb. externí auditorskou společností s r.o. AUDIT Brno, IČ 26243709, se sídlem Příkop 6, 602

00 Brno a ukládá uzavřít s uvedenou společností dodatek č. 2 stávající smlouvy O přezkoumání

hospodaření čj. EK/2777/2011/JU-1 za cenu 49.000 Kč/rok bez DPH (podkladová příloha 36717).

V Havlíčkově Brodě s
° 03/2017

   

   

...............................................

Mgr. Jan ec
,

MBA

starosta m ta Havlíčkův Brod  

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,

Ekonomický odbor
„

e-maíl posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IC: 0026 7449


		2017-04-04T10:05:25+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




